PAGE
1

О  проведении месячника пожарной безопасности  на   территории   городского поселения Углич

В соответствии с Распоряжением Губернатора Ярославской области от 03.04.2013 № 174-р, Планом основных мероприятий в целях повышения готовности органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стабилизации обстановки с пожарами на территории городского поселения Углич, обучения населения основным способам защиты от чрезвычайных ситуаций, привлечения населения к выполнению мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, пропаганды среди населения знаний по вопросам пожарной безопасности Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 08.04.2013 года по 08.05.2013 года на территории городского поселения Углич месячник пожарной безопасности.

2. Запретить выжигание сухой травы, разведение костров, и сжигание мусора вблизи жилого сектора и объектов организаций, предприятий расположенных на территории городского поселения Углич.

3. Помощнику Главы Администрации городского поселения Углич по безопасности (А.Н. Калашников) до 06.04.2013 года разработать и представить на утверждение План проведения месячника пожарной безопасности на территории городского поселения Углич.

4. Организовать в период прохождения месячника пожарной безопасности  проведение конкурса детского творчества «Опасные игры».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин» для информирования населения.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы  Администрации

городского поселения Углич                                                         Е.В. Калашникова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  08.04.2013   № 76

PAGE